
Vojenské zařízení 6440 Pardubice

Provozní středisko 0210 Jindřichův Hradec

OBJEDNÁVKA na zhotovení díla ě, 6440-0210-2023-60433

uzavřená ve smyslu § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

Zhotovitel: NEZDARA - instalatérství \
s.r.o,
Síuio firmy: Komenského 425, 325 56 Studená
Zastoupená: jednatelem - Milan Nezdara
iČ: 2608723.5
DIČ: CŽ26087235
Číslo účtu: 708072306/0800
Kód banky, 0SG0
Pozn,: Česká spořitelna, a.s.
Zapsán; v obchodním rejstříku, vedeného Krajským
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13111
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat
ve věcech technických:
Telefon:
tax:
email:
Adresa pro doručování: Komenského 423, 378 56 Studená

( Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,166 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: iveta Vamberová, vedouc: OdP
AHNM Pardubice, se sídlem: Teplého 1899,530 02
Pardubice
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162Ě94
Bankovní spoj rálové
číslo účtu: ’
Zástupce objednatele oprávněný jednat
ve věcec :
Tel
fax:
em
Adres ktur; Agentura
hospodářem s nemovitým majetkem, Provozní středisko

i 0210 Jindřichův Hradec, Vídeňská 169, 377 01
\ jindříchův Hradec /
<

Předmět plnění: Havarijní opravy po vichřici, CE 02-10-14-002, 02-10-05-003, 02-10-05-513

Rozpis prací a použitého materiálu jedu. množství
Cena za jednotku

bez DPH
CELKEM Kč bez DPH

Oprava oplechováníhlavy komína, opravu
oplachováníatikových hodin budovy, oprava
zděného oploceni. Včetně naložení a odvoz suti na
skládku vS. poplatku za skíádkovné a úklidu
staveniště.
Víz. příloha í. i - Položkový rozpočet

soubor 1 73 747,16 Kč 73 747,16 Kč

není plátcem DPH-------------------------------------------

CELKEM bez DPH

21% DPH
CELKEM s DPH:

73 747,16 Kč

15486,90 Kč
89 234,06 Kč

f"
Platnost objednávky do: 31.12. 2023
Místo plnění: kasárna jana Žižky Jindříchův Hradec
Termín dokončení: nejpozději do 27. 10. 2023
Způsob předání: r.a základě zápisu 0 předáni a převzetí
Záruka na dílo: 24
Objednávku ověřil:

\

Smluvní pokuta: V případě, že zhotovitel nedodrží Termín pro dokončen: a
í>f?dár,í dus tiednaaý v térc- smlouvě ohrad: objednateli smluvili pokutu ve vyti
0,1 % a celkově ceny díla bez LÍPU, a to ?,s každý i započatý den prodlen! aí do

dokončeni, a předáni a převzetí dus. Minimální výše smluvní poklid- ie 200 Kč.
Fakturační podmínky: Zhntov-tei vystaví daňový doklad do IS dnů od převzetí

díla. Způsob platby: berhotijvostnč. Splatnost platby: do 70 dílů ud Obdrženi

daňového dekiatíu.

Pokud budou u dodavate shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § ! 09 zákona i. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění dané pádle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň ?. přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany ra účet správce dané
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výší daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel ve smyslu ve smyslu zákona č. í 10/2019 Sb-, o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této smlouvy po dobu její platnosti a po
jejím ukončení po dobu stanovenou v souladu se zákonem c. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, jiné využití se vylučujte. Zhotovitel současně souhlasí s tím, aby objednatel shromažďoval a
zpracovával o zhotovitel! či jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu titulu, jména a příjmení, rodného čísla nebo data narození,
bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy, a to pouze za účelem plněni právní povinnosti, které se na objednatelé vztahují

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s plněním tohoto smluvního
závazku, a to jak po dobu jeho trvání, tak i po jeho ukončení. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje ve stejném rozsahu i na zaměstnance,
jakož i všechny další osoby, šeteré zhotovitel při plněni svých povinností podle uzavřeného závazku použije.

Potvrze Potvrzení objednávky - OSjednatei



Příloha c. I objednávky na zhotovení díla c. 6440*0210-2023-60433
Položkový rozpočet

Počet stran: 3

Název akce: Havarijní opravy po vichřici

RckapiUilacc rozpočtu

Č.sta\.

části
Číslo CE Cena bez DPH DPH 21%

Cena celkem vč.
DPH

]
02-10-05-003.
513: 02-10-14-

002
73 747.16 Kč 15 4S6.90 Kč 89 234.06 Kč

Cena celkem: 73 747,16 Kč 15 486,90 Kč 89 234,06 Kč



SOUPIS PRACÍ strana 2 - 3

Havarijní opravy po vichřici

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cens [CZK] Cena celkem JCZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni oráče

1 K 111211101
Odstraněni křovin a stromu průměru kmene do 100 mm
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 rucné

m2

0 3

2 K 343171510

Svislé a kompletní konstrukt
Montáž oplaceni z plechu vlnitého přes 15 fio 30 kg na
1 rtí oplocen!

m

D 6

3 K 632451441

Opravy povrchu, podlahy a osazováni výplní
Doplnění cementového potěru hlazeného pí do 1 m2 tl
přes 30 do 40 mm

m2

4

O

K

9

945421110

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
• Hydraulická zvedací plošina na automobilovém
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy

hod

5 K 9815H1H
Demolice konstrukci objektů zděných na MVC
postupným rozeblránim

m3

D 997 Přesun sutě

6 K 937006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku přes 100 m do 1 km

í

7 K 937013211
Vnitrostavsništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do S rn ručně

í

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

9 K 997013699

Poplatek za -uloženi na skládce {skiádkovné)
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01
07

i

D 998 Přesun hmoí

10 K 998013001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m !

D PSV Práce a dodávky PSV

O 764 Konstrukce klempířské

11 K 754002841
Demontáž oplachováni horních ploch zdí a nadezdlvek
do sut;

m

12 K 764204111
Montáž oplachováni horních ploch a atik bez rohů rš

■ přes 30-0 mm
m2

13 M 13814183 plech hladký Pzjakost EN 10143 tl 0.55mm tabuie i

O 766 Konstrukce truhlářské

14 K 752111811 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva m2

15 K 766417511
Montáž podkladového roštu Jednoduchého pro montáž
dřevěných vodorovných profilů provětrávané fasády

m



\yp Kód

o m(

17 K 767134802

16 M 60of4114 řezivo jehličnatě lať impregnovaná dl 4 m

Konstrukce zámečnické

Demontáž oplachovaní stěn šroubovaných

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m3

mz

18 K 737893127 Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomoct konzol
rovných, výplň z plechu š do 1,50 m kus


